
№

Кадастровый номер

10:01:0030116:447

10:01:0120111:195

10:01:0120124:271

10:01:0130152:660

10:01:0130152:661

10:01:0130152:662

10:01:0160101:11

10:01:0160102:5940

10:01:0160102:5941

10:03:0000000:11457

10:03:0060301:298

10:03:0061204:853

10:03:0061204:854

10:05:0010114:168

10:05:0010413:123

10:05:0040105:19

10:05:0060114:59

10:05:0060114:60

10:06:0020302:124

10:06:0060401:156

10:07:0042809:254

10:12:0041003:726

10:12:0041003:728

10:12:0051301:396

10:13:0011013:249

10:14:0010218:27

10:14:0020112:82

10:14:0090111:13

10:15:0030401:120

10:15:0050113:87

10:16:0020201:157

10:16:0070304:257

31 750.00 25.08.2022 24.08.2022

32 174878.75 25.08.2022 24.08.2022

29 160808.91 25.08.2022 24.08.2022

30 113938.70 25.08.2022 24.08.2022

27 196284.48 25.08.2022 24.08.2022

28 104406.00 25.08.2022 24.08.2022

25 502384.85 25.08.2022 24.08.2022

26 315125.87 25.08.2022 24.08.2022

23 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

24 1562121.48 25.08.2022 24.08.2022

21 716584.00 25.08.2022 24.08.2022

22 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

19 77524.72 25.08.2022 24.08.2022

20 62468.00 25.08.2022 24.08.2022

17 14544.90 25.08.2022 24.08.2022

18 374011.66 25.08.2022 24.08.2022

15 13094.94 25.08.2022 24.08.2022

16 214779.94 25.08.2022 24.08.2022

13 476315.20 25.08.2022 24.08.2022

14 11639.95 25.08.2022 24.08.2022

11 265546.34 25.08.2022 24.08.2022

12 1995080.22 25.08.2022 24.08.2022

9 35331.73 25.08.2022 24.08.2022

10 112772.64 25.08.2022 24.08.2022

7 4010849.21 25.08.2022 24.08.2022

8 29753.03 25.08.2022 24.08.2022

5 50772.77 25.08.2022 24.08.2022

6 52980.28 25.08.2022 24.08.2022

3 381838.55 25.08.2022 24.08.2022

4 52980.28 25.08.2022 24.08.2022

1 50586.50 25.08.2022 24.08.2022

2 706865.41 25.08.2022 24.08.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

26

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
60

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000225            02.09.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:16:0090502:549

10:16:0090502:550

10:16:0090502:551

10:16:0090502:552

10:16:0090502:553

10:16:0090502:554

10:16:0090502:555

10:16:0090502:556

10:16:0090502:557

10:18:0010904:552

10:18:0050105:195

10:18:0110101:199

10:20:0010109:300

10:20:0010109:301

10:20:0010124:260

10:20:0011101:52

10:20:0012001:123

10:20:0012601:1

10:20:0012601:74

10:20:0020112:268

10:20:0030107:18

10:20:0030116:43

10:20:0040203:251

10:20:0060109:16

10:20:0072600:20

10:21:0031900:34

10:21:0080207:24

10:21:0090111:166

21 10:20:0050201:60 25.08.2022 24.08.2022

22 10:20:0051401:444 25.08.2022 24.08.2022

19 10:17:0050205:10 25.08.2022 24.08.2022

20 10:20:0010604:29 25.08.2022 24.08.2022

17 10:17:0010405:133 25.08.2022 24.08.2022

18 10:17:0050205:1 25.08.2022 24.08.2022

15 10:14:0020403:47 25.08.2022 24.08.2022

16 10:16:0010311:183 25.08.2022 24.08.2022

13 10:12:0051302:911 25.08.2022 24.08.2022

14 10:13:0011306:1145 25.08.2022 24.08.2022

11 10:12:0022202:1158 25.08.2022 24.08.2022

12 10:12:0051302:2529 25.08.2022 24.08.2022

9 10:11:0050901:12 25.08.2022 24.08.2022

10 10:12:0000000:4818 25.08.2022 24.08.2022

7 10:10:0010104:36 25.08.2022 24.08.2022

8 10:10:0080101:321 25.08.2022 24.08.2022

5 10:03:0110102:11 25.08.2022 24.08.2022

6 10:05:0041501:28 25.08.2022 24.08.2022

3 10:03:0072601:1165 25.08.2022 24.08.2022

4 10:03:0100901:16 25.08.2022 24.08.2022

1 10:01:0050169:281 25.08.2022 24.08.2022

2 10:03:0010222:4 25.08.2022 24.08.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

59 707346.43 25.08.2022 24.08.2022

60 543137.76 25.08.2022 24.08.2022

57 106925.12 25.08.2022 24.08.2022

58 179170.84 25.08.2022 24.08.2022

55 193526.65 25.08.2022 24.08.2022

56 219094.78 25.08.2022 24.08.2022

53 85638.11 25.08.2022 24.08.2022

54 55412.90 25.08.2022 24.08.2022

51 377721.95 25.08.2022 24.08.2022

52 562921.23 25.08.2022 24.08.2022

49 130598.09 25.08.2022 24.08.2022

50 365797.93 25.08.2022 24.08.2022

47 382042.20 25.08.2022 24.08.2022

48 152242.31 25.08.2022 24.08.2022

45 335451.69 25.08.2022 24.08.2022

46 223634.46 25.08.2022 24.08.2022

43 423015.48 25.08.2022 24.08.2022

44 127293.04 25.08.2022 24.08.2022

41 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

42 6359.29 25.08.2022 24.08.2022

39 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

40 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

37 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

38 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

35 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

36 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

33 12850.00 25.08.2022 24.08.2022

34 12850.00 25.08.2022 24.08.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

4d730c0aeb3b73ea65c6bd220d7c2833

Директор Орлов Марк Владимирович

25 10:21:0110202:56 25.08.2022 24.08.2022

26 10:21:0120111:8 25.08.2022 24.08.2022

23 10:20:0062101:22 25.08.2022 24.08.2022

24 10:20:0100301:3 25.08.2022 23.08.2022


